檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林雅柔

電話：04-7273173分機328

電子信箱：lisalin5525@gmail.com

受文者：永靖國小

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：府教特字第1070183671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表(電子檔1個)(0183671A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣106學年度暑假期間跨階段多元資優教育方案-成

功高中課程報名表乙份，請鼓勵貴校資賦優異之學生報名

參加，請查照。

說明：

一、依據本縣106學年度暑假期間跨階段多元資優教育方案審

查會議決議事項辦理。

二、參加對象:

(一)三年級升四年級之資賦優異學生。

(二)四年級升五年級之資賦優異學生。

(三)五年級升六年級之資賦優異學生。

三、參加名額:40位(錄取順序詳如報名表)。

四、此活動免收取費用。

五、辦理時間:107年8月13日至107年8月15日。

六、報名期程:即日起至107年6月28日止。

七、報名方式:填寫報名表後，請就讀國小代為傳真報名(傳真

號碼8613350)，或將報名表拍照e-mail至成功高中特教組

長a0920462807@gmail.com，主旨註明報名跨階段多元資

6

1070002196

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/05/31

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

優夏令營。

八、請各校輔導室協助列印報名表並轉交給貴校資優資源班或

資優巡迴輔導班之學生。

九、檢附報名表乙份。

正本：員林國小、螺陽國小、大同國小、北斗國小、東溪國小、湖北國小、僑信國小、

靜修國小、鹿東國小、和美國小、明正國小、民靖國小、永靖國小、和仁國小、

信義國中小

副本：成功高中、本府教育處、本縣特教中心(學特科轉) 2018-05-31
09:00:49

本案依分層負責規定授權主管處長決行